Salate

Salat Catania

Salat Campuni

Salat Amaifi

Salat Marinella

Salat Mista

Salat Concordien

Salat Hahnchen

Salat Pisa

Salat Nizza

Salat Livorno

Salat Siciliana
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Lambrusco
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10 meistbestellte Gerichte

@ Pizzabr 6tchen gefullt Kase und Sucuk
@ Pizzabr 6tchen gefiillt Kése und Thunfisch
Maccheroni Brokkoli

M accheroni Spezial

Pasta Antica

Pasta Nero

Pasta Verita

Spaghetti Arabien
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7€

8€

8€

8€

7€

6€
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Spaghetti Bolognese

Spaghetti Marinara

Spaghetti Blumenkohl

Spaghetti della Casa

Spaghetti Marinella

Spaghetti Roma

Spaghetti Tonno

Tagliatelle Brokkoli

Spaghetti Napoli

Tortelini alla Panna

Tortellini Bolognese

7€

7€

8€

9€

8€

8€

7€

10
6€

7€



Tortelini Brokkoli

ovaion
@ Tortellini Spezial

Calzone Particdare
Pizza Bosfor

Pizza Capri

Pizza Campunni
Pizza Huhn Hawaii
Pizza Capricciosa
Pizza Diavoli

Zwiebel Pizza

10
7€

8€

5€

5€

5€

4€

5€

5€

4€



Pizza Fantasia

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

Pizza Differenza

M eer esfrlichte Pizza

Pizza Margherita

Pizza Liberta

Pizza Fransescana

Pizza Palermo

Pizza Peper oni

Pizza Napoli

5€

10
4€

5€

4€

14
3€

5€

4€

4€

4€



Pizza Prosciutto

Pizza Primavera

Salami Pizza

Pizza Marinella

Pizza Spezial

Pizza Thunfisch

Pizza Stagioni

Pizza Tadessa

Pizza Ustica

Vegetarische Pizza

Pizza Trevi

Pizza Vulcano

5€

13
4€

5€

5€

5€

5€

5€

4€

5€



Margherita

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Pizza Cardinale

Nudelgerichte

Q M accheroni Bolognese

il e, .
@ M accher oni Calabrese

o i, . .
@ Maccheroni Formaggi
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® Maccheroni Spinaci

Tagliatelle Bolognese

-
@ Tagliatelle Bella Italia

10

5€

7€

7€

7€

8€



Q Tortellini Spinaci

Salat

A
@ Salat Pazzarella

Spaghetti

@ Spaghetti Garibaldi
@ Spaghetti Sorrenta

Gnocchi

@ Gnocchi Thunfisch

@ Gnocchi Marinella

Pizza

10
8€
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Pizza Sorrento

Hawaii-Hahnchenschnitzel

Hunter's Schnitzel

Hahnchenschnitzel scharf

Schnitzel Sauce Hollandaise

Schnitzel Wiener Art

Zigeuner muschel

Zigeuner chnitzel scharf

Cordon Bleu

Schnitzel Hawaii
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8€

10
8€

9€

8€

10
7€

10
8€

9€

10



Schnitzel

Chianti

Chicken Nuggets
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Pizza Bolognese

Pizza Della Casa

Pizza L atino

Pizzen

Pizza M exicana

Pizza Tiziano

10

10
7€
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21
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Pizza Spinaci

Baguettes

P~
@ Baguette For mfleischvor der schinken

Thunfisch-Baguette

Tortelini

@ Tortellini allaVerdura
@ Tortellini Cambr etti
@ Tortellini Avante
@ Tortellini Marinella
@ Tortellini Tomatensof3e
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Doner

a Vegetarischer

Tagliatelle
@ Tagliatelle Romana
@ Tagliatelle Cor cordien
@ Tagliatelle Lapponia
@ Tagliatelle Rustika
@ Tagliatelle Gargano
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@ Tagliatelle Rottino

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Formaggi
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M accher oni

@ M accheroni Athen

@ M accheroni Marinella

@ M accheroni Fortuna
@ M accheroni Néello

Bier

War steiner

Angebote

.- L
@ M accher oni Picante

Al Forno
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’ Cannelloni
% L asagne
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. .
@ M accheroni al Forno

Fleisch und Fisch
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il e,
@ Roastbeef Pfeffer sauce

Pizza grof3

Pizza Lampedusa

Pizza M ailandese

@ Pizza Tricolore

Pizzabr 6tchen

8€

19
8€

7€

10
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@ DieWirmer der Welt

@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase und For mfleischvor der schinken
@ Pizzabr 6tchen gefullt Kase und Doner

@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase und Hahnchenbr ustfilet
@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase und Jalapenos

@ Pizzabr 6tchen gefullt Kase und Peper oni

@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase und Salami

@ Pizzabr 6tchen gefullt Kase Weil3kase und Spinat

@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase Jalapenos und Thunfisch

@ Pizzabr 6tchen geflllt Kase Ananas und Schinken

Le Pizze Rosse

W



. F
b !

@ Pizza Siciliana

Frische Salate

% _r';
@ Salat della Casa

Calzone

@ Calzone

Doner-Spezialitaten

. Pomm-D

Soft Drinks

s Coca-Cola Light
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|talienische Pizza
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@ Pizza Patrone

Baguette

@ Baguette Salami

Hackfleischspielde
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@ Drehspie

Pizzablech
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@ Pizzablech Belage nach Wahl
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@ Pizzablech Fantazia
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Pizza Vegetarisch
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@ Pizza Donna

Pasta-Gerichte
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@ M accheroni Etna

Nudeln Uberbacken

"
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@ Trisdi Pasti

DoOner & DuUrum

@ L ahmacun Fleisch

Salate, klein
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@ Salat Gyros

Al Forno - Uberbackenes

@ Tagliatelle Marinella

LePizze A, 33cm

@ Pizza M atriciana

Pizza 432 cm

\ ol .
@ Pizza Ege

Turkische Spezialitaten

.

8 Lahmacun Salat
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Nicht kategorisiert
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Baguette Mozzarella

Gnocchi Spezial

Hahnchenschnitzel Jager sauce

Lachs

Roastbeef

Roastbeef Krauterbutter

Salat Pescatore

Spaghetti Mario

5€

7€

8€

10
10

10

10

9€

7€



